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Учебный план образовательной деятельности на 2024-2025учебныйгод

Образовательная деятельность

Образовательные
области

Познавательное
развитие

Речевое развmие

Физическое развитие

Художественно-
эстетическое

развитие

Сощально-
коммуншативное

развитие

Программное
содержание

Окружающий мкр/11рирода

Мат€матические представления

Развитие речи

Физическая культура

музыка

рисование

АппJшкащ
Основы 1ражданственности и

патриотизма, безопасного
поведения, социальные

отношения
Гигиениче ские процедуры

Чтение худ, литературы

Труд, декрство
итого:

;фльность обравовате]шной деятельности

ясельная -

Кел- во/время

2/20мин

2/20мин

2/20мин

l/10hш

0,5/10мш
0'5/10h-

10/100 мин

1ч30мш

длитег[ы1ость образовательной деятельностI1

Мадшая группа
КОт1-во/время

Обязатет1ьная часть

1/15мин

1/15мин

1/15ьш

2/30мш

2/30мин

1/15м1ш

0,5/15 мш
0,5/15мш

1/15 мин

жедневно
10/150 мин

2ч30щ

Средняя группа

Кол-во/время

1/20мш

1Л20мш

1/20мин

2/40мш

2/40мин

1/20мш
0,5/20 мш
0'5/20h-

1/20 мш

ежедневно
ежедневно

10/200 мин

3ч20 мш

разновозрастная

КОЛ-ВО/ВРеМЯ

1/25 мин

1/25hш 2/50 мин
2/50мин

3/75 мин

2/50мин

2/50мин

0'5#5 м-
0,5/25 мш

1/25 hш

13/325 мин

5 ч 25мш

14/350мин

5ч 50мин

логопедическая группа

1/25 мш

1/25мш

/100мин

/60 мин

/120мш

3/75 мин

2/60 мин

1/25мин

'5/25 м-
'5/25 м-

6ч оомш

5/30 мин
5/30мин

1/30мин

14/425


